ABRASIV, a.s.
Pod Borkem 312
293 01  Mladá Boleslav
Tel.: 326 551 311
Fax: 326 722 226
Platnost od 07/2019

 Disky lze dodávat i se středovou dírou 22 mm.
Zrnitost Ø mm / balení (ks)
115/10 127/10 152/10 180/10
COARSE
USDSCG845511S USDSCG845611 USDSCG845711 USDSCG845811
MEDIUM
USDSCG845512 USDSCG845612 USDSCG845712
VERY FINE
USDSCG845514 USDSCG845614 USDSCG845714
10 Ceny jsou uvedeny bez DPH.
VÝROBKY A NÁSTROJE Z NETKANÉ TEXTILIE
Podložné talíře s upínacím systémem GRIP
Jedná se o plastový talíř s upínací maticí M14 a speciálními háčky pro uchycení brousících výseků z netkané textilie „SC“
Ø talíře (mm) Standardní tvrdost Extra tvrdý
115 TPV115M14GRIP  TPV115M14GRIP-EH
125 TPV125M14GRIP  - -
150 TPV150M14GRIP  - -
175 TPV175M14GRIP  - -
Kotouče z netkané textilie UNITIZED
Jedná se mezikruží vyříznuté z lisované netkané textilie UNITIZED, upevněné na sklotextilní podložku s vypouklým středem, se
středovou dírou 22 mm. Kotouče jsou určeny pro odstraňování otřepů, mírné zabrušování hran i dokončování povrchu u součástí
z hliníku, běžných druhů ocelí, titanu, nerezu i neželezných kovů.

115 EXTRA COARSE 6700001
125 EXTRA COARSE 6700002
180 EXTRA COARSE 6700003
Ø mm Zrnitost Kód výrobku Cena Kč
115 EXTRA COARSE USDBS811127
Lamelové kotouče z netkané textilie „SC“ – pro plošné i obvodové broušení POLISPEED
Lamelový kotouč z netkané textilie „SC“ na plošné i obvodové broušení a předleštění ocelí, nerezu, barevných kovů, litiny.
Použití zejména na rohy a hrany.
Kotouče z netkané textilie Brite Strip „BS“
Brusný kotouč z netkané textilie „BS“ na čištění svarů, odstranění koroze a starých nátěrů. Jedná se o mezikruží z velmi hrubé
porézní netkané textilie upevněné na nosnou sklotextilní podložku.
12 Ceny jsou uvedeny bez DPH.
VÝROBKY A NÁSTROJE Z NETKANÉ TEXTILIE
Ø x závit  (mm) Tvrdost Kód výrobku Cena Kč
125 x 5/16 střední TPVPU125516S
125 x 5/16 (bez děr) střední TFP32305
127 x 5/16 střední M3BP20353
150 x 5/18 + M8 (51 děr) střední TFP17245
150 x 5/16 + M8 střední TFP17099
150 x 5/16 střední TPVPU150516S
150 x 5/16 střední TPVPU150516F6S
150 x 5/16 střední TPV150516P
150 x 5/16 střední TPV150516PF6
150 x 5/16 + M8 měkký TPV150UNI-M
150 x 5/16 + M8 střední TPV150UNI
150 x 5/16 + M8 tvrdý TPV150UNI-T
150 x 5/16 střední M3BP20465
Podložné talíře pro orbitální brusky
Ø mm/ balení (ks) Zrnitost
MEDIUM VERY FINE

USDBB810710 USDBB840708
152 x 20 x 13 -
USDBB860710
-
13Ceny jsou uvedeny bez DPH.
VÝROBKY A NÁSTROJE Z NETKANÉ TEXTILIE
KOTOUČE Z NETKANÉ TEXTILIE - KOTOUČE LISOVANÉ
Kotouče lisované UW (UNITIZED WHEELS)
Kotouče UW jsou konstruovány slisováním několika vrstev brousící netkané textilie vyztužené nylonovými vlákny a pojivem. Mají
vysokou životnost a dokonale drží tvar. Jsou určeny pro odstraňování otřepů, mírné zabrušování hran i dokončování povrchů
u součástí z hliníku, běžných druhů ocelí, nerezových ocelí, titanových ocelí i neželezných kovů, na rovných i tvarových plo-
chách. Používají se v přímých bruskách se stopkou a stojanových bruskách. Průměr 76 mm  je možno dodávat i  s  rychloupí-
náním Lockit (šroubové uchycení). Stopka USM450029 cena 447,00 Kč
D x T x H (mm) Typ Kód výrobku Cena Kč
25 x 25 x 5 632 USWUTZ863205
25 x 25 x 5 821 USWUTZ882105
51 x 6 x 6 632 USWUTZ863210
51 x 6 x 6 731 USWUTZ873110
51 x 6 x 6 821 USWUTZ882110
76 x 6 x LOCKIT 532 USWUTZ853298S
76 x 6 x LOCKIT 632 USWUTZ863298
76 x 6 x LOCKIT 731 USWUTZ873198
76 x 6 x LOCKIT 821 USWUTZ882198
76 x 6 x 6 521 USWUTZ852135
76 x 6 x 6 631 USWUTZ863135
76 x 6 x 6 632 USWUTZ863235
76 x 6 x 6 731 USWUTZ873135
76 x 6 x 6 821 USWUTZ882135
76 x 13 x 6 521 USWUTZ852140
76 x 13 x 6 532 USWUTZ853240
76 x 13 x 6 631 USWUTZ863140
76 x 13 x 6 821 USWUTZ882140
152 x 6 x 25 524 USWUTZ852473
152 x 6 x 25 532 USWUTZ853274
152 x 6 x 25 632 USWUTZ863274
152 x 6 x 25 821 USWUTZ882174
152 x 13 x 25 524 USWUTZ852475
152 x 13 x 25 632 USWUTZ863275
152 x 13 x 25 821 USWUTZ882175
152 x 25 x 25 524 USWUTZ852478
152 x 25 x 25 632 USWUTZ863278
152 x 25 x 25 731 USWUTZ873178
152 x 25 x 25 811 USWUTZ881178
152 x 25 x 25 821 USWUTZ882178
Tvrdost Zrnitost Brousící materiál
5 - měkká 1 - hrubá 1 - korund
6 - středně měkká 2 - střední 2 - SiC
7 – středně tvrdá 3- jemná 4 - SiC spec.

KOTOUČE PRO LEŠTĚNÍ
Kotouče elastické - obvodové se stopkou
Tyto kotouče jsou vyrobeny ze speciální polyuretanové hmoty plněné brusným zrnem (karbidem křemíku). Jsou určeny pro brou-
šení a leštění všech druhů kovů, skla, keramických materiálu, přírodního i umělého kamene, některých druhů plastů a částečně
i dřeva. S výhodou je lze použít pro opracování tvarových ploch, dutin, odstraňování povrchových nečistot. Obvykle se používají
bez chlazení. Použití zejména v přímých bruskách.
Tvrdost hmoty: W – měkká, M – střední, H - tvrdá
Kotouče elastické - čelní se stopkou
Poznámka:  Dodávané zrnitosti P46, P80, P120, P220, P240, P400.
Dodávané tvrdosti W, M, H u všech rozměrů.
Poznámka:  Dodávané zrnitosti P46, P80, P120, P240, P400, dodávané tvrdosti W, M, H
u všech rozměrů.
Doporučená obvodová rychlost u obou typů: 5-20 m/s!
D x T x d (mm) Zrnitost Tvrdost Kód výrobku Cena (Kč)
5 x 12 x 3 P 120 M TAA5123C120M
6 x 12 x 3 P 120 M TAA6123C120M
8 x 12 x 3 P 120 M TAA8123C120M
10 x 12 x 3 P 120 M TAA10123C120M
12 x 15 x 6 P 120 M TAA12156C120M
20 x 15 x 6 P 120 M TAA20156C120M
16 x 25 x 6 P 120 M TAA16256C120M
20 x 25 x 6 P 120 M TAA20256C120M
25 x 25 x 6 P 120 M TAA25256C120M
32 x 25 x 6 P 120 M TAA32256C120M
40 x 25 x 6 P 120 M TAA40256C120M
D x T x d (mm) Zrnitost Tvrdost Kód výrobku Cena (Kč)
32 x 25 x 6 P 80 W TAC32256C80W
40 x 25 x 6 P 80 W TAC40256C80W
50 x 25 x 6 P 80 W TAC50256C80W

VÝROBKY A NÁSTROJE PRO LEŠTĚNÍ
Kotouče pro leštění- bavlněné
Jedná se o nástroje k leštícím operacím pomocí brusné pasty. Používají se k leštěním mosazi, hliníku, bronzu, oceli, nerezu, plastů
a lakovaných povrchů. Pro optimální výsledky leštících operací je nutno pro daný materiál zvolit správný druh pasty.
Leštící pasty tekuté
Leštící pasty Liquid Shine pro odstranění vad laků a škrábanců se aplikují ve třech krocích. Předleštění – bílý molitan, leštění –
modrý molitan, doleštění – červený molitan. Před předleštěním je třeba povrch přebrousit brusným  výsekem o zrnitosti P1500.
Po doleštění je třeba povrch setřít utěrkou z mikrovlákna.
Poznámka:  Druh použité tkaniny: RO – pevná tkanina pro předleštění
                                                           FL – měkká tkanina pro dosažení vysokého lesku
                     Doporučené pracovní otáčky: 3000 ot./min. pro kovové materiály
                                                                           1000 ot./min. pro plasty a laky
                     Kotouče dodáváme i v jiných rozměrech.
Se stopkou D x T x d (mm) Provedení RO Cena (Kč) Provedení FL Cena (Kč)
80 x 25 x 6 BISPFSRO80 BISPFSFL80
125 x 35 x 8 BISPFSRO125 BISPFSFL125
Se středovou dírou D x T x H (mm)
100 x 30 x 10 BISCV1003010RO BISCV1003010FL
150 x 30 x 10 BISCV1503010RO BISCV1503010FL
200 x 30 x 20 BISCV2003020RO BISCV2003020FL
250 x 30 x 20 BISCV2503020RO  BISCV2503020FL
Účel -barva Kód výrobku Cena Kč
Předleštění – fialová TFPLP100C
Leštění – modrá TFPLP110C
Doleštění - červená TFPLP120C

BILPBPS-523LBZ
TPG 12 – HNĚDÁ předleštění neželezných kovů a plastů
BILPTGP-113GZ
TPS 12 – SV. ZELENÁ předleštění oceli a nerez oceli
BILPTPS-439T
GPW 12 – BÍLÁ doleštění oceli, nerezu a niklu
BILPGPW-495P
GPP 12 – RŮŽOVÁ doleštění neželezných kovů
BILPGPP-AP131-1
CPG 12 – ZELENÁ leštění oceli a chromu
BILPCPG-333
KAG 12 - ŽLUTÁ doleštění termoplastů a laků
FILCOVÉ VÝROBKY
Kotouče se středovou dírou
D x T x H (mm) Kód výrobku Cena (Kč)
40 x 20 x 6 AFK40206
60 x 15 x 6 AFK60156
100 x 10 x 10 AFK1001010
150 x 25 x 20 AFK1502520
150 x 30 x 20 AFK1503020
200 x 25 x 20 AFK2002520
200 x 25 x 25 AFK2002525
200 x 50 x 30 AFK2005030
300 x 30 x 35 AFK3003035
Poznámka:  Uvedené kotouče jsou o hustotě 0,60 g/cm3, alternativně dodáváme také
0,55 g/cm3 a 0,45 g/cm3. Cena je vázaná k hustotě.
22 Ceny jsou uvedeny bez DPH.
VÝROBKY A NÁSTROJE PRO LEŠTĚNÍ
Kónické prstýnky s dřevěným jádrem
Zkosené lapovací kotouče se zářezy
Kotouče s upínáním na suchý zip
Rozměry (mm) Kód výrobku Cena (Kč)
15/25/75 x 5 AFRBW501 * 00,00
14/22/80/120 x 5 AFRBW502 * 00,00
17/22/100/140 x 5 AFRBW503 * 00,00
D x T x H (mm) Kód výrobku Cena (Kč)
100 x 13 x 5 HARD AFKS100H *
150 x 13 x 5 HARD AFKS150H *
D x T x hustota Kód výrobku Cena (Kč)
115 x 6 x 0,55g/cm3 AFV115055
125 x 6 x 0,44g/cm3 AFV125044
150 x 6 x 0,44g/cm3 AFV150044

- - - - AFT25406CB
40 20 6
- - - - AFT30106CB
30 50 6
AFT30506SS1 AFT30506SS9 AFT30506SS8 AFT30506SS2 AFT30506CB
* Položka je v doprodeji
* Položka je v doprodeji
23Ceny jsou uvedeny bez DPH.
VÝROBKY A NÁSTROJE PRO LEŠTĚNÍ
PRUŽNÉ FLEXIBILNÍ LEŠTÍCÍ PROSTŘEDKY
Podušky ABRA PAD
Pro ruční broušení, vysoce flexibilní molitanový nosič na nějž jsou ze dvou stran nanesena brousicí zrna karbidu křemíku. Použití:
na dřevo, plasty, tmely za sucha i za mokra.
D x V x Š Zrnitost Kód výrobku Cena (Kč)
120 x 98 x 13 P 60 BAAP60
120 x 98 x 13 P 80 BAAP80
120 x 98 x 13 P 100 BAAP100
120 x 98 x 13 P 120 BAAP120
120 x 98 x 13 P 220 BAAP220
Podušky FLEX PADS
Pro ruční broušení, vysoce flexibilní molitanový nosič na nějž jsou z jedné strany nanesena brousicí zrna karbidu křemíku, použití:
na dřevo, tmely a laky.
Kostky BAS
Pro ruční broušení na dřevo, laky, plasty, tmely. Tuhý molitanový nosič na nějž jsou ze čtyř stran nanesena brousicí zrna korundu.
Broušení za mokra i za sucha.
Kostky BAS RED
Pro ruční broušení na dřevo, laky, plasty, tmely. Tuhý molitanový nosič na nějž jsou ze čtyř stran nanesena brousicí zrna  keramizo-
vaného korundu. Broušení za mokra i za sucha.
D x V x Š (mm) Zrnitost Kód výrobku Cena (Kč)
140 x 115 x 6 P 60 BAFP60
140 x 115 x 6 P 100 BAFP100
140 x 115 x 6 P 180 BAFP180
140 x 115 x 6 P 280 BAFP280
D x V x Š (mm) Zrnitost Kód výrobku Cena (Kč)
98 x 69 x 26 P 36 BAS36
98 x 69 x 26 P36/60 BAS3660
98 x 69 x 26 P 60 BAS60
98 x 69 x 26 P 100 BAS100
98 x 69 x 26 P 150 BAS150
98 x 69 x 26 P 220 BAS220
D x V x Š (mm) Zrnitost Kód výrobku Cena (Kč)
98 x 69 x 26 P 36 BASREDPF36
98 x 69 x 26 P 80 BASREDPF80
98 x 69 x 26 P 100 BASREDPF100
98 x 69 x 26 P 120 BASREDPF120
98 x 69 x 26 P 220 BASREDPF220
24 Ceny jsou uvedeny bez DPH.
VÝROBKY A NÁSTROJE PRO LEŠTĚNÍ
Kostky FLEXIFOAM
Pro ruční broušení na dřevo, laky, plasty, tmely. Tuhý molitanový nosič, na nějž jsou ze čtyř stran nanesena brousící zrna  korundu.
Broušení za mokra i za sucha.
Provedení D x V x Š Zrnitost Kód výrobku Cena (Kč)
Šikmé 98 x 86 x 26 P 60 BASAB60
98 x 86 x 26 P 100 BASAB100
Zaoblené 98 x 69 x 26 P 60 BASRB60
98 x 69 x 26 P 100 BASRB100
Kostky GARRYFLEX
Středně pružný polyuretanový blok s brousícími zrny.
Použití: odstranění drobných rýh, čištění a leštění litiny, ocelí, nerezových ocelí, hliníku, plastů a keramických materiálů. Možnost
brousit s vodou, lihem, parafínem apod.
D x V x Š (mm) Zrnitost Barva Kód výrobku Cena (Kč)
80 x 50 x 20 P 36 vínová AGB036
80 x 50 x 20 P 60 modrá AGB060
80 x 50 x 20 P 120 šedá AGB120
80 x 50 x 20 P 240 hnědá AGB240
25Ceny jsou uvedeny bez DPH.
VÝROBKY A NÁSTROJE PRO LEŠTĚNÍ
Brousící mřížky - disky pro broušení podlah
Ø mm Zrnitost Kód výrobku Cena (Kč)
180 P 40 DJM18040
180 P 60 DJM18060
200 P 60 DJM20060
200 P 80 DJM20080
200 P 100 DJM200100
200 P 120 DJM200120
300 P 100 DJM300100
380 P 40 DJM38040
406 P 40 DJM40640
406 P 60 DJM40660
406 P 80 DJM40680
406 P 100 DJM406100
406 P 120 DJM406120
406 P 150 DJM406150
Brousící mřížky - archy pro broušení sádrokartonu
Brousící mřížka je konstruována tak, že na nosnou tkaninu ze skelných vláken jsou pryskyřicí přilepena brousící zrna karbidu křemí-
ku. Výhoda mřížkové struktury proti běžným brousícím papírům spočívá v tom, že se nezanáší odbroušeným materiálem.
D x V (mm) Zrnitost Kód výrobku Cena (Kč)
93 x 230 P 80 SSJM9323080
P 100 SSJM93230100
P 120 SSJM93230120
93 x 280 P 80 SSJM9328080
P 100 SSJM93280100
P 120 SSJM93280120
115 x 280 P 80 SSJM11528080
P 100 SSJM115280100
P 120 SSJM115280120
26 Ceny jsou uvedeny bez DPH.
VÝROBKY A NÁSTROJE PRO LEŠTĚNÍ
Brousící šňůrky „MITCHELL“
Č. výrobku Průměr (mm) Zrnitost A S C
47 3,18 P 120 - BMS47S
1
-
48 2,36 P 150 BMS48 - -
49 2,08 P 120 BMS49 BMS49S BMS46C
50 1,78 P 180 BMS50 - -
51 1,40 P 120 BMS51 BMS51S -
52 1,40 P 150 BMS52 BMS52S BMS52C
53 1,02 P 180 BMS53 BMS53S BMS53C
54 0,76 P 200 BMS54 BMS54S BMS54C
55 0,46 P 200 - BMS55S -
60 0,38 P 200 - BMS60S -
66 0,31 P 280 - BMS66S -
Poznámka: ceny jsou za jednu cívku, v cívce je cca 15 m.
Brousící pásky „MITCHELL“
Ohebné brousící šňůry a pásky odstraňují otřepy, brousí a leští těžko přístupná místa, která jsou nedosažitelná pro většinu stan-
dardních nástrojů. Jsou ideálním nástrojem pro úzké zářezy, drážky, malé otvory zaoblené povrchy. Šňůry kruhového průřezu
a ploché pásky mohou být používány na kov, plast i dřevo. Vyrábějí se ve třech variantách brousícího materiálu: A –korund, S –
karbid křemíku, C – CROCUS (leštící kysličníky)
Č. výrobku Šířka (mm) Zrnitost A S C
01 1,59 P 180 BMP01 BMP01S -
56 2,38 P 180 BMP56 BMP56S BMP56C
57 3,18 P 180 BMP57 BMP57S -
58 4,76 P 150 BMP58 BMP58S -
59 6,35 P 150 BMP59 BMP59S BMP59C
27Ceny jsou uvedeny bez DPH.
VÝROBKY A NÁSTROJE PRO LEŠTĚNÍ
KARTÁČE

1x leštící pasta světle modrá (110 g)
1x stopka 10x30-6 mm
v sadě je přiložen návod k použití
Kód výrobku: 6900003 Cena:
Sada na leštění laků a plastových dílů - zaleštění hrubých poškození plastů, světlometů, zaleštění poškození laků
sada nástrojů v kufru obsahuje:
podložný talíř pr. 130 mm se závitem M14, se suchým zipem 1 ks
molitanový disk pr. 150 mm, černo/bílý = hrubovací - pro pastu HIGH CUT 1 ks
molitanový disk pr. 150 mm, tyrkysový = předleštění - pro pastu FINE CUT 1 ks
molitanový disk pr. 150 mm, červený = leštění - pro pastu ZERO SWIRL 1 ks
utěrka z mikrovlákna 1 ks
ochranný pracovní oblek - kombinéza 1 ks
leštící pasta HIGH CUT - P 1500 1 ks
leštící pasta FINE CUT - P 2000 1 ks
leštící pasta ZERO SWIRL - kysličník 1 ks
podložný talíř pr. 75 mm, se suchým zipem, stopka 6 mm (TPV756P) 1 ks
filc pro leštění pr. 75 mm, uchycení na suchý zip (TPLF75) 2 ks
molitanový disk pr. 75 mm, uchycení na suchý zip (TPLM75) 1 ks
doporučení postupu pro leštění laků a plastů 1 ks
výseky se suchým zipem (DSCVCWC75) pro broušení s vodním chlazením, posyp SiC, v zrnitostech P400, P500, P600, P800,